PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 313/2021
Campo Largo, 17 de março de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao nlício nº 82/2021 e requerimento

nº 284/2021, de autoria do ilustre Vereador Luiz Carlos Sccrvenskl Júnior , encaminha-se

cópia da resposta da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente,

acostado através do processo nº 5693/21 à fl. 06.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solicrtadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

constderação e apreço.

Atenciosamente,

icio Rivabem

/ PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presrdente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 - Teleionc: (41) 3291—5000.

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

Requerente: Câmara Municipal de Campo Largo — Ver. Luiz Carlos Scervenski Júnior.

Processo nº: 5693/2021
Fl. 06

Trata-se de um processo admnistrativo solicitando a limpeza e roçada de um canal

intermitente, localizado na rua Eulália da Luz Sllveira, entre as ruas São Cristóvão e Maria de

Jesus Ferreira, bairro Jardim Rondinha, desse município.

Em resposta. informamos que a solicitação esta sendo repassada à equipe terceirizada e,

conforme cronograma, a roçada no seior iniciará na próxima semana, entre os dias
16 e 19/03.

Esclarecemos também que alem da solicitação supra citada, serão roçadas todas as ruas

do bairro.

No momento, era o que tínhamos a informar.

Para visias da Diretoria de Meio Ambiente.

Campo Largo, 12 de março de 2021.

Preleiulra Municipai de Campo fi Éfãuuã'mmmãiªãam'vº
* RSI—(ªªaMARUA PAHLWTA

' MiígÉLAJACOi-AASSOMEDEIROS'
04" 43536906

335355'252553
1 Juan“ *m-m '«i